
ZARZĄDZENIE NR 0050/53/2025 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad planowania i realizowania na terenie Gminy 
Bojszowy zadań z zakresu doręczania kart powołania do służby wojskowej 

pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 i art. 533 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2022 roku 
o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 roku, poz. 248 z poźn. zm.) § 9 i 15 Rozporządzenia 
Ministra Obrony Narodowej z dnia 17 stycznia 2025 roku w sprawie doręczania kart 
powołania do służby wojskowej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny (Dz. U. 
z 2025 roku, poz. 127) oraz § 2 ust. 1 Zarządzenia nr 93/25 Wojewody Śląskiego z dnia 
19 marca 2025 roku w sprawie ustalenia zasad planowania i realizowania 
w województwie śląskim zadań w zakresie doręczania kart powołania do służby 
wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia gotowości do wykonywania na terenie Gminy Bojszowy 
zadań z zakresu doręczenia kart powołania do służby wojskowej pełnionej w razie 
ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny, opracować : 
1) Plan akcji kurierskiej Gminy Bojszowy, zwany dalej „Planem AK”, 
2) Plan rozplakatowania obwieszczeń Gminy Bojszowy, zwany dalej „Planem 

rozplakatowania”. 
§ 2. Wyznaczam inspektora ds. zarządzania kryzysowego, obrony cywilnej i spraw 

obronnych Urzędu Gminy Bojszowy do: 
1) opracowania w terminie do dnia 30 kwietnia 2025 roku Planu AK w uzgodnieniu 

z Szefem Wojskowego Centrum Rekrutacji w Tychach oraz Komendantem 
Powiatowym Policji w Bieruniu i niezwłocznego przekazania kopii Planu AK Szefowi 
Wojskowego Centrum Rekrutacji w Tychach oraz Komendantowi Powiatowemu Policji 
w Bieruniu. 

2) opracowania w terminie do dnia 30 kwietnia 2025 roku Planu rozplakatowania 
w uzgodnieniu Szefem Wojskowego Centrum Rekrutacji w Tychach i niezwłocznego 
przekazania kopii Planu rozplakatowania Szefowi Wojskowego Centrum Rekrutacji 
w Tychach. 
§ 3. Plany, o których mowa w § 1 należy opracować zgodnie z Wytycznymi 

Wojewody Śląskiego z dnia 26 marca 2025 roku w sprawie przedsięwzięć związanych 
z doręczaniem kart powołania do służby wojskowej pełnionej w razie ogłoszenia 
mobilizacji i w czasie wojny w ramach akcji kurierskiej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   
Wójt Gminy Bojszowy 

 
 

Adam Duczmal 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE0AC764-1590-47E1-899C-1079600E3983. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/53/2025 WÓJTA GMINY BOJSZOWY z dnia 22 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


